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INTERHATIONAL
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SWIFT CUP EUROPE 2019
10.05.2019r.
Poz. Nr. Imieinazwisko
1 548 MOLNAR Bendegliz
2 540 ANTOSZEWSKI Jan
3 546 LENGYEL Adam
4 164 ZELLHOFER Martin
5 112 BECVAR Fabio
6 117 WIESMEIER Giinther
7 116 EIBISBERGER Peter
8 114 HASELSTEINER Dominik
9 126 WIMMER Max
10 30 MULLER Oliver
11 106 HOFLER Andreas
12 588 FORRAI Gabor
13 521 NAGY Benjamin
14 188 OHRFANDL Fabian
15 196 LEMMERHOFER Daniel
16 587 BANAS Maciej
17 532 KORMOCZI Gergé
18 531 KORMOCZI Balazs
19 110 WEGHOFER Erich
20 544 HARTMANN Balazs
111 PERTICH Nicolas (Niki)

SWIFT

€ 1D EURDPE

Nat. Okrazen

11
14
13
14
14
12
15
12
13
12
14
15
15
11
14
13
14
11
13
12

#111 - NO TRANSPONDER

Wyniki prowizoryczne do momentu uptywu 30 minut na protest.

Dyrektor Wyscigu : S. Pytlak

© GMT Race

ZSS : M.Urbaczewski , Z.Horonski , K.Harasimowicz

Tor POZNAN, Friday 10 May 2019

1&2 ROUND
SWIFT CUP EUROPE
10-12.05.2019
TOR ,POZNAN"

- Swift Cup - Free Practice 1

Classification
Nailepszy czas okr
1:50.102
1:50.562
1:51.271
1:51.684
1:51.935
1:52.351
1:52.573
1:53.075
1:53.107
1:53.743
1:54.418
1:54.733
1:55.318
1:55.503
1:55.839
1:55.905
1:56.243
1:56.328
1:57.672
1:58.569

Non Partito

Race start: 10.05.2019 15:52:25

Posting Time : 16:28

v
TOR POZNARN

Roznica Model
- Suzuki Swift
00.460 Suzuki Swift
01.169 Suzuki Swift
01.582 Suzuki Swift
01.833 Suzuki Swift
02.249 Suzuki Swift
02.471 Suzuki Swift
02.973 Suzuki Swift
03.005 Suzuki Swift
03.641 Suzuki Swift
04.316 Suzuki Swift
04.631 Suzuki Swift
05.216 Suzuki Swift
05.401 Suzuki Swift
05.737 Suzuki Swift
05.803 Suzuki Swift
06.141 Suzuki Swift
06.226 Suzuki Swift
07.570 Suzuki Swift
08.467 Suzuki Swift
Suzuki Swift

Klasa

Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup
Swift Cup

Race finish: 10.05.2019 16:25:56

Wyniki staja sie oficjalne po uptywie 30 minut i podpisaniu przez ZSS.

Oficjalny Pomiar Czasu PZM : T.Kedziora
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2009

Q;:‘.‘.‘f““ SWIFT 1& 2 ROUND
SWIFT CUP EUROPE

h ( € 1D EUROPE 10-12.05.2019

b e — e TOR .PUZM-&F‘.

SWIFT CUP EUROPE 2019 - Swift Cup - Free Practice 1

Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp

Po. 1 - # 548 MOLNAR B. - Suzuki Swift e 7 1:51.646 16:11:32.091 12 1:52.801 16:20:35.377
1 2:00.971 15:57:19.129 8 1:51.583 16:13:23.674 13 1:51.935 16:22:27.312
) 2:00.308 15:59:19.437 9 1:51.271 16:15:14.945 14 2:19.589 16:24:46.901
3 2:05.328 16:01:24.765 10 1:51.277 16:17:06.222
. 155,743 16:03:20.508 1 1551777 16:18:57.999  Po. 6 - # 117 WIESMEIER G. - Suzuki SWift  , 00 349
5 2:05.917 16:05:26.425 12 1:51.695 16:20:49.694 ! 1:54.370 15:56:43.121
6 5.23.437 16:10:49.862 13 1:51.408 16:22:41.102 2 1:52.351 15:58:35.472
7 1:50.772 16:12:40.634 3 154411 16:00:29.883
g 1:50.102 161430736 PO. 4~ # 164 ZELLHOFER M. - Suzuki Swift  , o1 ag> 4 2:11.427 16:02:41.310
5 1550105 16:16:20.841 1 1:54.092 15:56:50.598 5 7:39.908 16:10:21.218
10 150,267 16:1811.108 2 1:52.506 15:58:43.104 6 1:57.891 16:12:19.109
1 211750 16:20:22.858 3 1:53.959 16:00:37.063 7 1:57.474 16:14:16.583

4 3:02.621 16:03:39.684 8 1:55.972 16:16:12.555

Po.2 - # 540 ANTOSZEWSKI 1. - Suzuki Swift |, oot s 5 1:52.347 16:05:32.031 9 1:57.353 16:18:09.908
1 1:51.780 15:56:23.442 6 1:52.051 16:07:24.082 10 1:56.450 16:20:06.358
) 1:51.093 15:58:14.535 7 1:51.684 16:09:15.766 11 1:55.795 16:22:02.153
3 1:51.079 16:00:05.614 8 1:52.245 16:11:08.011 12 1:58.309 16:24:00.462
4 1:50.571 16:01:56.185 9 1:52.660 16:13:00.671
5 150,684 16:03:46.869 10 1:52.080 16:14:52.751  Po.7-# 116 EIBISBERGER P. - Suzuki SWift  , 00 a7y
6 1:57.178 16:05:44.047 11 1:52.078 16:16:44.829 1 1:55.877 15:56:31.198
7 4:47.154 16:10:31.201 12 1:52.698 16:18:37.527 2 1:56.626 15:58:27.824
8 1:51.115 16:12:22.316 13 1:51.943 16:20:29.470 3 1:55.638 16:00:23.462
9 1:50.617 16:14:12.933 14 1:58.388 16:22:27.858 4 1:53.927 16:02:17.389
10 1:51.700 16:16:04.633 3 1:32.573 16:04:09.962
1 1:50.562 16:17:55.195  Po-5 - # 112 BECVARF. - Suzuki Swift +01833 6 1:52.660 16:06:02.622
" 150,692 16:19:45.887 1 2:01.165 15:57:19.655 7 1:53.310 16:07:55.932
3 150,687 16:21:36.574 2 2:00.139 15:59:19.794 8 1:55.557 16:09:51.489
1 150,640 162327 214 3 2:02.996 16:01:22.790 9 1:55.569 16:11:47.058

4 3:05.664 16:04:28.454 10 1:55.170 16:13:42.228

Po. 3 - # 516 LENGVEL A. - Suzuki Swift o 5 1:54.745 16:06:23.199 11 1:55.405 16:15:37.633
1 1:54.277 15:56:48.897 6 1:59.947 16:08:23.146 12 1:55.398 16:17:33.031
) 1:52.374 15:58:41.271 7 2:36.193 16:10:59.339 13 1:55.552 16:19:28.583
3 1:51.276 16:00:32.547 8 2:02.001 16:13:01.340 14 1:55.416 16:21:23.999
4 2:02.315 16:02:34.862 9 1:53.777 16:14:55.117 15 1:55.343 16:23:19.342
5 5:13.201 16:07:48.063 10 1:53.291 16:16:48.408
6 1:52.382 16:09:40.445 11 1:54.168 16:18:42.576

Fastest lap: 1:50.102

© MGMTiming Tor POZNAN, Friday 10 May 2019 1/3



2009
INTERHATIONAL

hid

SANCTIOHED
i Il Fn

SWIFT

€ 1D EUROPE

SWIFT CUP EUROPE 2019

1&2 ROUND
SWIFT CUP EUROPE
10-12.05.2019
TOR ,POZNAN"

- Swift Cup - Free Practice 1

Y &
TOR POZNAN

Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp

Po. 8 - # 114 HASELSTEINER D. - Suzuki Swifl , o ot 7 1:54.671 16:10:50.313 13 1:56.460 16:20:23.245
1 1:54.063 15:56:50.319 8 2:11.677 16:13:01.990 14 1:55.268 16:22:18.513
) 1:53.196 15:58:43.515 9 2:02.540 16:15:04.530 15 1:55.452 16:24:13.965

3 1:53.075 16:00:36.590 10 3:54.606 16:18:59.136
4 2:01.929 16:02:38.519 1 1:53.897 16:20:53.033  Po. 13- #521 NAGY B. - Suzuki Swift +03216
5 3:25.315 16:06:03.834 12 1:54.984 16:22:48.017 ! 2:07.425 15:57:05.001
. 33742 16:09-41.258 2 1:56.380 15:59:01.381
7 1:56.302 16:11:37.560 Po-11- #106 HOFLER A. - Suzuki Swift +04316 3 155835 16:00:57.216
g 156324 16:13:33.884 1 1:55.669 15:56:29.571 4 1:55.318 16:02:52.534
5 155 801 16:15:29.685 2 1:56.191 15:58:25.762 5 1:55.776 16:04:48.310
10 156,192 16:17:25.877 3 1:55.453 16:00:21.215 6 1:55.559 16:06:43.869
1 200,660 16:19:26.537 4 1:55.125 16:02:16.340 7 1:55.947 16:08:39.816
" 3.43.870 162310407 5 1:58.849 16:04:15.189 8 1:56.246 16:10:36.062
6 3:12.529 16:07:27.718 9 1:55.881 16:12:31.943
Po. 9 - # 126 WIMMER M. - Suzuki Swift e 7 1:56.298 16:09:24.016 10 1:55.476 16:14:27.419
1 1:57.913 15:56:47.090 8 2:50.492 16:12:14.508 11 2:02.563 16:16:29.982
) 1:57.943 15:58:45.033 9 1:55.581 16:14:10.089 12 1:56.349 16:18:26.331
3 1:55.299 16:00:40.332 10 1:56.407 16:16:06.496 13 1:55.969 16:20:22.300
4 1:53.107 16:02:33.439 11 1:55.002 16:18:01.498 14 1:56.100 16:22:18.400
5 1:53.847 16:04:27.286 12 1:56.022 16:19:57.520 15 1:55.985 16:24:14.385

6 1:59.806 16:06:27.092 13 1:55.551 16:21:53.071
; 390,486 16:09:47 578 14 1:54.418 16:23:47.489  Po. 14 - # 188 OHRFANDLF. - Suzuki SWift ot s
e 157161 16:11:44.739 1 1:58.397 15:56:59.806
9 5.05.680 1613550419  PO- 12 - # 588 FORRAI G. - Suzuki Swift odess 2 1:55.503 15:58:55.309
10 208,201 16:17:54.620 1 2:04.082 15:57:04.511 3 2:03.969 16:00:59.278
1 156,038 16:19:50 658 2 1:56.528 15:59:01.039 4 2:50.454 16:03:49.732
" 155208 16:21:45.956 3 1:55.562 16:00:56.601 5 1:58.426 16:05:48.158
3 155106 16:23:41.062 4 1:54.945 16:02:51.546 6 1:57.770 16:07:45.928
5 1:55.456 16:04:47.002 7 1:58.445 16:09:44.373
Po. 10 - # 30 MULLER O. - Suzuki Swift ot 6 1:54.878 16:06:41.880 8 1:55.801 16:11:40.174
1 1:54.965 15:56:43.899 7 1:54.733 16:08:36.613 9 1:56.029 16:13:36.203
) 1:50.064 15:58:42.963 8 1:55.668 16:10:32.281 10 1:56.605 16:15:32.808
3 4:29.207 16:03:12.170 9 1:58.426 16:12:30.707 11 2:00.959 16:17:33.767

4 1:53.743 16:05:05.913 10 1:57.800 16:14:28.507

5 1:54.723 16:07:00.636 1 2:02.049 16:16:30.556

6 1:55.006 16:08:55.642 12 1:56.229 16:18:26.785

Fastest lap: 1:50.102
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Q;:‘.‘.‘f““ SWIFT 1& 2 ROUND
SWIFT CUP EUROPE
) ( € 1D EUROPE 10-12.05.2019 <
AN e — TDH .POZMAH. = L'
ol TOR POZNARN
SWIFT CUP EUROPE 2019 - Swift Cup - Free Practice 1
Sort by position Laptimes

Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp

Po. 15 - # 196 LEMMERHOFER D. - SuzukiSw ggf;;;t 5 1:56.885 16:04:38.653 12 1:57.672 16:20:41.127
1 2:04.520 15:56:55.792 6 1:57.051 16:06:35.704 13 2:02.268 16:22:43.395
2 2:00.549 15:58:56.341 7 1:56.930 16:08:32.634
3 1:57.657 16:00:53.998 8 1:56.817 16:10:29.451  Po. 20 - # 544 HARTMANN B. - Suzuki Swift | (D)'g:g;t
4 —— B ——— 9 1:57.383 16:12:26.834 1 4:44.076 16:00:28.878
5 1:59.220 16:04:50.322 10 1:56.751 16:14:23.585 2 2:06.574 16:02:35.452
6 1:56.359 16:06:46.681 11 1:56.536 16:16:20.121 3 2:01.054 16:04:36.506
; 5.02.375 16:08:49.056 12 1:56.697 16:18:16.818 4 2:00.227 16:06:36.733
3 3:21.226 16:12:10.282 13 1:56.243 16:20:13.061 5 1:59.433 16:08:36.166
9 1:56.662 16:14:06.944 14 2:06.068 16:22:19.129 6 2:00.472 16:10:36.638
10 157383 16:16:04.327 7 1:58.569 16:12:35.207
1 158,314 16:18:02.641 PO. 18- #531 KORMOCZI B. - Suzuki Swift  , ¢ 390 8 2:00.005 16:14:35.212
1 1:56.053 16:19:58.694 1 2:10.090 15:57:23.344 9 1:59.637 16:16:34.849
13 1:55.839 16:21:54.533 2 1:57.667 15:59:21.011 10 1:59.252 16:18:34.101
” ppE— FEp—— 3 1:57.854 16:01:18.865 11 2:00.720 16:20:34.821

4 1:56.752 16:03:15.617 12 1:59.141 16:22:33.962

Po. 16 - # 587 BANAS M. - Suzuki Swift v ob 808 5 1:56.789 16:05:12.406
1 1.56.581 15:56:37.959 6 1:56.645 16:07:09.051
2 1:56.018 15:58:33.977 7 1:56.328 16:09:05.379
3 1:55.972 16:00:29.949 8 1:56.476 16:11:01.855
4 1:59.330 16:02:29.279 9 1:56.329 16:12:58.184
5 2:55.979 16:05:25.258 10 1:57.110 16:14:55.254
6 1:56.220 16:07:21.478 11 2:11.901 16:17:07.195
7 1:56.481 16:09:17.959
g 1.56.058 161114017 PO.19-#110 WEGHOFER E. - Suzuki Swift  , o7 avo
9 1:59.722 16:13:13.739 1 2:03.219 15:57:02.907
10 2457003 16:18:10.742 2 2:00.994 15:59:03.901
11 1:57.148 16:20:07.890 3 1:58.604 16:01:02.505
12 1:55.905 16:22:03.795 & o2 UHUEHOLEE
13 2:07.404 16:24:11.199 5 2:02.592 16:05:04.518

6 3:43.144 16:08:47.662

Po. 17 - # 532 KORMOCZI G. - Suzuki Swift  , oe 140 7 1:58.465 16:10:46.127
1 2:02.586 15:56:49.873 8 1:59.625 16:12:45.752
2 1.57.328 15:58:47.201 9 2:00.004 16:14:45.756
3 1:57.319 16:00:44.520 10 1:58.175 16:16:43.931
4 1:57.248 16:02:41.768 11 1:59.524 16:18:43.455

Fastest lap: 1:50.102
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